DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO(S) RECURSO(S)
ICONOGRÁFICO(S) NO ENSINO E APRENDIZAGEM DE CRIANÇAS COM
TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA de autoria de TÁSSIO RICARDO DE OLIVEIRA
CARLOS, SAWANA ARAÚJO LOPES DE SOUZA, foi publicado nos Tecnologias Assistivas,
Ensino de Ciências e Educação Matemática Inclusiva na pauta do V CINTEDI: tecendo
redes de solidariedade na sociedade pós-moderna referente ao ISBN 978-65-5222-008-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20418

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20418